1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025 № 898
городской округ Домодедово

Об утверждении проектов организации дорожного

движения на дворовых территориях городского

округа Домодедово Московской области

В целях исключения парковки транспортных средств вблизи контейнерных площадок на дворовых территориях, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава городского округа Домодедово Московской области,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на дворовых территориях по адресам:
1.1. Московская область, г.о. Домодедово, ул. Кирова, 7к1; 9к1 (приложение 1).
1.2. Московская область, г.о. Домодедово, ул. Корнеева, д.42;
1.3. Московская область, г.о. Домодедово, ул. Овражная, д.1к.2;
1.4. Московская область, г.о. Домодедово, Южнодомодедовская, д.15;
1.5. Московская область, г.о. Домодедово, ул. Курыжова, д. 18к.1;
1.6. Московская область, г.о. Домодедово, бульвар Строителей, д.3,5,2/1,4,2;             ул. Творчества д.3,5,5/1,5/2,7,9; ул. Высотная, д.1,3,3/1;
1.7. Московская область, г.о. Домодедово, ул. Лунная, д.21, д.25 корп. 1,2,3.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства                    Д.С. Негорожина.

Глава городского округа

                            Е. М. Хрусталева